LEI N° 4.330, DE 10 DE ABRIL DE 2024

Categoria: Leis Municipais
Secretaria: Gabinete do Prefeito
Data de Publicação: 10 de abril de 2024

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A REALIZAR A ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL, POR REDUÇÃO DE DESPENSAS,
NO VALOR TOTAL DE R$ 150.000,00 (CENTO E CINQUENTA MIL REAIS), NO ORÇAMENTO VIGENTE.

Anexos

http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/2364/woSAOAvsLOdk9Pmjuz8YfWSWyJsI-6tz.pdf

http://www.rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/2364/woSAOAvsLOdk9Pmjuz8YfWSWyJsI-6tz.pdf